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PROJEKTOVA DOKUMENTACE PRO PROVADENI STAVBY - SEZNAM PRiLOH

A. Privodni zprava
B. Souhrnna technicka zprava
C. Situaéni vykresy
CT2107 — C01 Katastralni situacni vykres
D. Dokumentace objekti a technickych a technologickych zafizeni
D.1.1 Architektonicko - stavebni FeSeni
a) Technicka zprava
b) Vykresova ¢ast
CT2107-01 Bourané konstrukce — Piidorys, Rez A-A’, Pohled P1
CT2107 - 02 Piidorys I.NP (+0,000)
CT2107 - 03 Rez A-A"
CT2107 - 04 Rezopohled B-B
CT2107 - 05 Pohled P1
CT2107 - 06 Krov
CT2107 - 07 Stirecha -pudorys
Dokladova ¢ast — viz samostatna ¢ast PD

1:1000

1:100
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50
1:50



